

Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süheyl BATUM

Sayın valim, değerli rektörler, rektör yardımcıları, öğretim üyeleri ve konuklar, Türkiye'de I. Ulusal Enerji ve Kalkınma Sempozyumu'na hepiniz hoş geldiniz.

Birbirinden değerli katılımcıları bir araya getiren bu organizasyonda emeği geçen, çok büyük bir gayret ve özveri ile çalıştıklarını bildiğim iki kişiye özellikle teşekkür ederek sözlerime başlamak istiyorum. Bunlardan biri Bahçeşehir Üniversitesi'nin çok değerli öğretim üyesi Prof.Dr. Oktay Alınak, diğeri de TASAM'ın çok değerli Genel Müdürü Atilla Sandıklı. Tabi onların nezdinde Türkasya Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin ve Bahçeşehir Üniversitesi'nin yöneticilerine ve tüm çalışanlarına da teşekkürlerimi sunuyorum.

Değerli konuklar, dünyada petrol ve enerji kaynaklarının siyasal perspektif ve stratejiler ile ilişkilendirildiğini, onları etkilediğini, hatta sınırların bile değişmesine neden olduğunu hepimiz biliyoruz. Tarihte de bunların benzerlerini yaşadık. Bugünlerde de aynen böyle bir dönemi yaşıyoruz. Bir taraftan petrol fiyatları artıyor, bir taraftan yeni enerji kaynakları tartışılmaya başlanıyor. Türkiye'de nükleer enerji yıllardan beri tartışılıyor. Ve aynı bakıyoruz, 70-80 yıl önce olduğu gibi bazı siyasal hatta askeri gelişmeleri de hala enerji sorunu ile ve enerji kaynaklarıyla açıklayabilmek mümkün. Ve böyle açıklayanlar da var. Dolayısıyla bu konu, enerji konusu, enerji politikaları konusu, kalkınma konusu, her zaman olduğu gibi yine tüm sıcaklığı ile Türkiye'nin gündeminde. Bütün dünyanın gündeminde, aynı şekilde Türkiye'nin gündeminde. İşte Bahçeşehir Üniversitesi ve TASAM işbirliği ile gerçekleşen bu sempozyum, bu sorulara, bu sorunlara, çok değerli bilim adamlarıyla, çok değerli katılımcılarla ve çok değerli uygulamacılarla ışık tutmayı amaçlıyor.

Bahçeşehir Üniversitesi'nin rektörü olarak her şeyden önce söyleyeyim, bizler, hep bir üniversitesinin, bir öğretim kurumunun iki temel işlevi olduğunu düşünüyoruz. Bunlardan birincisi eğitime işidir. Yani kendi önüne gelen, ÖSS sınavını kazanıp kendi önüne gelen öğrencilere iyi bir eğitim verme işidir. Ama bunun yanında bir önemli işlevi daha olduğunu düşünüyoruz. Bu da toplumun refahının, mutluluğun artmasına, buna yönelik çözümlerin üretilmesine, yeni stratejilerin geliştirilmesine, bu yönde bilimsel çözümler üretilmesine katkıda bulunmak, hatta ön ayak olmaktır. Ayrıca özellikle bu çözümleri

üretecek, bu stratejileri geliştirecek kişileri eğitmenin yanı sıra, bu stratejilerin gelişmesine de fırsat tanımaktır.

Türkiye’de bu stratejileri üretebilecek, bu stratejileri geliştirecek gerek enerji, gerek başka alanlarda; gerek siyasal, gerek kültürel, gerek sosyal her alanda stratejiler üretebilecek; Türkiye’nin önündeki on yılların, yirmi yılların stratejilerini geliştirebilecek bir ülke olması için çalışabilecek insan potansiyelinin Türkiye’de var olduğuna inanıyorum. Bilim adamının var olduğuna inanıyorum. Ama maalesef, bunları organize edebilecek ve diğer ülkelere gıpta ile baktığımızda gördüğümüz bu organizasyonları kurabilecek bir devlet- bilim dünyası ve devlet- iş dünyası işbirliğini Türkiye’de görmüyoruz. Bu nedenle, Bahçeşehir Üniversitesi, bir eğitim kurumu olarak, bu işbirliğini sağlayacak organizasyonlara katkıda bulunma çabasındadır. Umuyoruz ki, Türkiye bundan böyle sadece bu günü yaşayan değil, on yıllarını yirmi yıllarını tasarlayabilen, düzenleyebilen, stratejilerini geliştirebilen ülke olacaktır. Türkiye yanı başındaki gelişmeleri sadece radyodan televizyondan öğrenen değil, onu da yönlendirebilen bir ülke olacaktır. Bugün buradaki çok değerli katılımcılarla birlikte, enerji alanında bir kapı açmaya, bundan önce yapılanlara bir nebze olsun katkıda bulunmaya çalışacağız. Bugünkü toplantıya katılan çok değerli üniversitelerin değerli yöneticilerine, öğretim üyelerine, başta Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu olmak üzere, değerli kurumlarımızın temsilcilerine, yöneticilerine, TASAM’ın değerli yöneticilerine ve üyelerine, çok değerli katılımcılara, basın mensuplarına, öğretim üyelerine çok teşekkür ediyorum.

Bu sempozyumun çok başarılı geçmesini diliyor ve katkıda bulunduğunuz için hepinize bir kez daha teşekkür etmeyi bir borç biliyor ve saygılarımı sunuyorum.